РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2017 года
	№  45 .
	пос. Горняцкий

	О создании  комиссии для проведения открытых аукционов  на право заключения договоров аренды, на право заключения договоров купли продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»

В соответствии со статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать   комиссию по   проведению открытых аукционов  на право заключения договоров аренды, на право заключения договоров купли продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Горняцкое сельское поселение».
2. Утвердить состав   комиссии:
Председатель    комиссии:
	Снисаренко Ольга Павловна
	-
	Глава Администрации Горняцкого сельского поселения

Члены   комиссии:
	Трихаева Людмила Викторовна
	-
	начальник отдела экономики и финансов;

	Лысенко Ольга Викторовна
	-
	главный бухгалтер отдела экономики и финансов;

	Хуторенко Елена Викторовна
	-
	начальник отдела муниципального хозяйства;

	Родинская Марина Петровна
	-
	специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям отдела экономики и финансов

Функции секретаря комиссии возложить на Родинскую Марину Петровну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Горняцкого сельского поселения                                     О.П. Снисаренко

Верно
Ведущий специалист                                                         А.М. Ветохина

image1.png